
 
 

UCHWAŁA NR LI/1563/2021 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych zakazujących poruszania się 
niektórymi rodzajami pojazdów 

Na podstawie art. 40 ust. 3 oraz 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada m. st. Warszawy uchwala co następuje 

§ 1. Zakazuje się poruszania na obszarze Miasta Stołecznego Warszawy pojazdami oklejonymi zdjęciami, 
napisami, plakatami, banerami lub transparentami zawierającymi lub emitującymi za pomocą urządzeń 
nagłaśniających treści mające na celu ukazanie osoby, grupy osób, instytucji, osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej niemającej osobowości prawnej w sposób nieprawdziwy, a zarazem obraźliwy, ośmieszający 
lub poniżający w oczach opinii publicznej, a także sugerujący popełnianie przez te osoby czynów uznanych za 
przestępstwa lub wykroczenia na mocy powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2. Zakazuje się poruszania na obszarze Miasta Stołecznego Warszawy pojazdami oklejonymi zdjęciami, 
plakatami, banerami lub transparentami zawierającymi treści drastyczne, w szczególności przedstawiające 
zwłoki lub szczątki ludzkie oraz części płodu ludzkiego. 

§ 3. Złamanie zakazów określonych w § 1 oraz w § 2 niniejszej uchwały podlega karze grzywny 
wymierzanej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 5 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2021 r.

Poz. 6410


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2021-07-19T08:49:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




